
Zarządzenie nr 373/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 16 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 248/2013 Burmistrza Aleksandrowa  
               Łódzkiego z dnia 19 lipca 2013 roku w sprawie ustalenia  

      stawek opłat za wynajem i dzierżawę pomieszczeń  
                     w placówkach  oświatowych, dla których Gmina  
                     Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym. 

 

 Na podstawie  §7 uchwały Nr XXXIV/318/2012 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie: zasad 
korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki oraz sposobu ustalania opłat, ulg i zwolnień z tego 
tytułu. 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  Uchyla się zarządzenie Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 278/2013 
       z dnia 19 września 2013 roku w sprawie  ustalenia stawek opłat za wynajem  
       i dzierżawę pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla których Gmina  
       Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym. 
   2. Dokonuje się zmian w § 1 zarządzenia nr 248/2013 z dnia 19 lipca 2013  
       roku w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem i dzierżawę pomieszczeń  
       w placówkach oświatowych, dla których Gmina Aleksandrów Łódzki jest  
       organem prowadzącym. § 1 otrzymuje brzmienie; 

„§ 1 Ustala się następujące stawki za każdą rozpoczętą godzinę wynajmu lub  

      dzierżawy pomieszczeń:  

1) sale gimnastyczne o powierzchni: 

a)  od 401 m 2  do 1500 m 2:  35,00 - 50,00 zł za jeden sektor za godzinę 
zegarową, 

b) od 201 m 2 do 400 m 2: 35,00 - 50,00 zł za godzinę zegarową, 

c)  do 200 m 2: 20,00 – 40,00 zł za godzinę zegarową,  

2) sale lekcyjne:  

a) stawka  25,00 – 30,00 zł za godzinę zegarową, 

b) stawka  11,00 – 15,00  zł za godzinę zegarową  zajęć specjalistycznych,               

    i godzinę lekcyjną zajęć wyrównawczych i rozwijających, przy projektach     

    współfinansowanych przez Unię Europejską realizowanych w ramach POKL  

    dla uczniów danej szkoły,   

3) świetlica szkolna, stołówka - 

 stawka 30,00 – 40,00 zł.za godzinę zegarową;  

4) sale komputerowe:  

a) stawka 40,00 – 50,00 zł za godzinę zegarową zajęć, 



b) stawka 11,00 – 15,00 zł, za godzinę zegarową  zajęć specjalistycznych,               

    i godzinę lekcyjną zajęć wyrównawczych i rozwijających, przy projektach     

    współfinansowanych przez Unię Europejską realizowanych w ramach POKL  

    dla uczniów danej szkoły,   

5) sale widowiskowe – stawka od 150 do 300 zł za godzinę zegarową, 

6) sale baletowe – stawka od 80 do 120 złotych za godzinę zegarową 

7) inne powierzchnie użytkowe (np.; korytarze) – stawka od 0,50 złotego do 
1 złotych za m2. 

      8) sklepiki szkolne:  

- powierzchnia od 15 m 2:  250,00 – 300,00 zł miesięcznie,  

- powierzchnia od 18 m 2 do 30 m 2:  350,00 - 450,00 zł miesięcznie,  

- powierzchnia powyżej 30 m 2: 500,00 – 700,00 zł miesięcznie;  

- powierzchnia powyżej 40 m2: 750,00 – 900,00 zł miesięcznie 

- powierzchnia powyżej 50 m2 –  950,00 zł miesięcznie 

2. Powyższe stawki obejmują koszty eksploatacji pomieszczeń, a w 
szczególności koszty energii elektrycznej, cieplnej, wody, ścieków a także koszty 
utrzymania porządku i czystości oraz koszty zużycia wyposażenia i pomieszczeń.  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych, dla 

których Gmina Aleksandrów Łódzki jest organem prowadzącym.  

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 


